

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2023

31/12/2022

		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	80 503		80 503	56 442
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	371 895		371 895	320 805
	Montant net du chiffre d'affaires	452 398		452 398	377 246
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation			62 018	92 657
Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				5 173	
Autres produits			15	15	
Total des produits d'exploitation (1)				514 430	475 092
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			32 942	22 771
	Variation de stock			(1 139)	(983)
	Achats de matières et autres approvisionnements				
	Variation de stock				
	Autres achats et charges externes			275 454	239 405
	Impôts, taxes et versements assimilés			2 215	2 219
	Salaires et traitements			155 241	155 619
	Charges sociales du personnel			44 110	46 842
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements :				
	- sur immobilisations			24 298	14 831
	- charges d'exploitation à répartir				
Dotations aux dépréciations :					
- sur immobilisations					
- sur actif circulant					
Dotations aux provisions					
Autres charges			27 288	26 014	
Total des charges d'exploitation (2)				560 410	506 717
RESULTAT D'EXPLOITATION				(45 980)	(31 625)

REÇU EN PREFECTURE

le 04/11/2024

Application agréée E-legalite.com

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

31/12/2023

31/12/2022

RESULTAT D'EXPLOITATION		(45 980)	(31 625)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	2 232	1 110
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers	2 232	1 110
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	163	212
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières	163	212
RESULTAT FINANCIER		2 069	897
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(43 911)	(30 728)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	9 683	3 972
	Sur opérations en capital	6 864	9 527
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels	16 547	13 499
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		515
	Sur opérations en capital		
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		515
RESULTAT EXCEPTIONNEL		16 547	12 984
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS		533 209	489 700
TOTAL DES CHARGES		560 573	507 444
RESULTAT DE L'EXERCICE		(27 364)	(17 744)

- (1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
(3) dont produits concernant les entreprises liées
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées

REÇU EN PREFECTURE

le 04/11/2024

Application agréée E-legalite.com

21_RP-004-200067437-20241015-34_15102024